ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG
_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-VX

V/v tham gia chương trình đào tạo về

công nghệ thông tin và chuyển đổi số

         Hải Phòng, ngày       tháng      năm 2022

                                   Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Công ty Cổ phần Học viện Trực tuyến Việt Nam có Công văn số

0389/CV-VOA ngày 15/11/2022 về việc cử các nhà trường trường, cán bộ quản

lý, giáo viên và học sinh các trường trên địa bàn tham gia chương trình đào tạo

đặc biệt 2023 theo phương thức trực tuyến, từ xa; Học viện Tư vấn Chuyển đổi

số Việt Nam có Công văn số 086/CV-VDTA ngày 01/12/2022 về việc cử học

sinh cấp 3 các trường trên địa bàn tham gia Khóa học Hướng nghiệp và đào tạo

nhân lực ngành Công nghệ thông tin theo chương trình phát triển nguồn nhân

lực chuyển đổi số quốc gia (gửi kèm theo),

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Lê Khắc Nam có ý kiến như sau:

Chuyển Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu xem xét theo quy định.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để Sở Giáo dục và Đào

tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT L.K.Nam;

- CVP, PCVP Tr.H.Kiên;

- Phòng NCKTGS;

- CV: GD;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Kiên

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2022-12-23T14:23:22+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Huy Kiên<tranhuykien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T16:13:21+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T16:13:21+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T16:13:22+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-23T16:55:46+0700
	Việt Nam
	Văn phòng <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!